CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

CONTRATADA: 

C. A. SOTTI LTDA 

CNPJ 07.069.207/0001-61 

OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO: GASOLINA COMUM, ETANOL E ÓLEO DIESEL S10, PARA 

ATENDER A FROTA DE VEICULOS DESTA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VALOR:  

R$16.724,00 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

30 (TRINTA) DIAS  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

29/01/2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

19/02/2021 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 
AUDIÊNCIA PÚBLICA 

A Secretária Municipal de Saúde de Cambira, Estado do